
 

 

На основу члана 66. Закона о високом образовању и члана 6 Статута Студентског 

парламента Високе школе за пословну економију и предузетништво, председник 

Студентког парламента је дана 21.3.2023. године донео следећу 

 

ОДЛУКУ 

о расписивању интерног конкурса за пријаву студентата у кандидатуру за Студентски 

парламент. 

 

Обавештавају се сви студенти Високе школе за пословну економију и предузетништво 

да се могу пријавити за чланове Студентког парламента до 25.04.2023. године 

подношењем писане пријаве свом референту Студентске службе, у коверти насловљеној 

на Комисија за избор Студентског парламента или на мејл 

studentski.parlament@vspep.edu.rs 

 

Избори ће бити одржани 28.4.2023. године, непосредним и тајним гласањем.  

Право пријаве имају сви студенти уписани у текућу школску годину. 

 

Достављено: 

 правној служби 

 а/а 

  

mailto:studentski.parlament@vspep.edu.rs

